SELO COMEMORATIVO

Ct.MARA MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

- - · PODER LEGISLATIVO -·-

Ofício nº 19/2024 - GP/CM

/\ Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

São Gabriel da Palha

São Gabriel da Palha, ES, 23 de janeiro de 2024.

PROTOCOLO ELETRÔNICO Nº 000551/2024
,~EQUERENTE - GAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
ABERTURA - 2310112024 - 17:37:00
ASSUNTO - ENCAMINHA DOCUMENTAÇÃO

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
~J055:12c;2q

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência o Ato da Mesa Diretora nº. 03, de 19 de
janeiro de 2024, que dispõe sobre a abertura de crédito adicional suplementar.

Visando a publicação do competente decreto ern conformidade com o
disposto no Art. 42 da T .ci Federal nº 4.320 de 17 de março de 1964.

Respeitosamente,

LEONARDO LUIZ V ALBUSA BRAGA TO
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glóriõ, CEP 29780--000- S5o Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-S0
www.camarasgpes.r,ov.br I camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310032003400330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.